
Magda MAGIC Piskorczyk wystąpi w Łasku
Magda Piskorczyk to wielokrotnie nagradzana wokalistka i multiinstrumentalistka. Trzykrotnie
nominowana do najbardziej prestiżowej nagrody polskiej branży fonograficznej FRYDERYK.
Dodatkowo jest dwukrotną półfinalistką najważniejszego konkursu bluesowego w świecie
INTERNATIONAL BLUES CHALLENGE w Memphis, Tennessee, USA. Poza tym jest to
dziewięciokrotna bluesowa wokalistka roku w Polsce. We Francji nazwana „la voix noire et au
costume blanc” (czarny głos w białym kostiumie).

Śpiewająca dojrzałym, niskim, „czarnym” głosem, gra na gitarach: akustycznej, elektrycznej i
basowej, a także na instrumentach perkusyjnych. Wykonuje głównie muzykę zakorzenioną w
tradycji afro-amerykańskiej i afrykańskiej.

Aranżuje i komponuje, regularnie koncertuje ze swym zespołem. Była gościem wielu festiwali
międzynarodowych, m.in. w Niemczech, Anglii, Szwecji, Norwegii, na Węgrzech, we Francji, USA
czy na Tajwanie. Wydała 7 płyt, usłyszeć na nich można m.in. Michała Urbaniaka, wirtuoza
harmonijki z Memphis Billy Gibsona czy Slidin’ Slima ze Szwecji.

Występowała z wieloma uznanymi muzykami polskiej i zagranicznej sceny muzycznej, m.in. z
Organkiem, Wojciechem Karolakiem, Leszkiem Winderem, Jerzym Styczyńskim, Leszkiem
Cichońskim, Michałem Urbaniakiem, Sosnowskim, Gregiem Szłapczyńskim, Bobem Margolinem,
Bobem Brozmanem, Slidin’ Slimem, Billy Gibsonem, Ritą Engedalen, Seckou Keitą czy grupą
Engerling.

Magda śpiewa głównie po angielsku i po polsku. Chętnie także sięga do różnych innych języków,
także afrykańskich: np. tamaszek i bambara. Doskonale znana jest z tego, że łatwo nawiązuje
kontakt z publicznością i wciąga ją regularnie do zabawy oraz wspólnego tworzenia muzyki.

W 2022 roku dwupłytowy album z jej udziałem: Maciej Kręc „Brothers & Friends. Blues Super
Session” otrzymał tytuł Płyty Roku w tej ankiecie i nominację do Fryderyków. Pod koniec 2023 roku
odbyła się premiera płyty niespodzianki pod tytułem „Jubilee Night at Jesień z Bluesem”. Album
zawiera 11 utworów zarejestrowanych na żywo przez Magdę i jej zespół oraz sześciu gości
specjalnych dwa lata wcześniej. Wtedy właśnie artystka świętowała dwudziestolecie na scenie. To w
tym samym miejscu zadebiutowała w 2001 roku z ówczesnym zespołem i zdobyła Grand Prix, a rok
później (też w Białymstoku) rozpoczęła solową karierę.

Magda MAGIC Piskorczyk – koncert
Sala Widowiskowa Łaskiego Domu Kultury
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bilety w cenie 70 zł dostępne na biletyna.pl
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